
CLASSIFICA GENERALE

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

145 RUBINO SABATO 5 Senior ASD BIKE SPORT

119 MIGNOLI FRANCESCO 5 Cadetto BIKE IN TOUR

121 PECE EZIO 5 Junior TEAM  BARBARO

120 FORTE GIOVANNI 5 Senior Asd Barbaro Bici Lucera

122 RINALDI REMIGIO 5 Veterano TEAM BDM

116 ROMANELLI PASQUALE 5 Junior BIKE IN TOUR

148 SANTARSIERO FAUSTO 5 Junior TITOBIKE

144 SCAVONE PASQUALE 5 Senior TITOBIKE

125 FRANCO DONATO 5 Senior IL VELOCIFERO

137 DICECCA ANGELANTONIO 5 Junior LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM

124 COLAIANNI GIANCARLO 5 Senior IL VELOCIFERO

149 ABRIOLA IVAN 5 Junior TITOBIKE

139 PIARULLI GIULIANO 4 Cadetto A.S. Nuovo Millennio

153 LETTIERI ROCCHINO 4 Gentleman TITOBIKE

123 PARISI CARMINE 4 Cadetto ASD BIKE SPORT

135 FERRULLI ANGELO 4 Junior LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM

134 GALLO MICHELE 4 Senior BIKE IN TOUR

127 LIBUTTI ARCANGELO 4 Junior IL VELOCIFERO

126 CAPPIELLO SAVERIO 4 Senior IL VELOCIFERO

136 DICECCA PAOLO 4 Cadetto LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM

140 CONTE FRANCESCO 4 Gentleman TITOBIKE

117 CAMPIGLIA PALMIRO 4 Veterano BIKE IN TOUR

152 BINETTI CIPRIANO 4 Gentleman NUOVO MILLENNIO

154 GAETA RAFFAELE 4 Cadetto TITOBIKE

130 PASSABI' LORENZO 4 Veterano ASD  RES

143 SATURNO MICHELE 4 Senior TITOBIKE

155 ALVINO CARMINE 4 Veterano ASD BIKE SPORT

138 GALLO ANTONIO 4 Gentleman ASD PRO KINESIS

131 FORNUTO ALESSANDRO 4 Cadetto A.S.D.010 BIKE

141 LANGONE LUCIO 4 Veterano TITOBIKE

147 LAURINO ANTONIO 4 Super Gentleman ATITOBIKE

142 BRUNO GIORDANO 4 Junior TITOBIKE

151 IUMMATI ROCCO 4 Senior TITOBIKE

129 BRENNA COSTANTINO 3 Senior IL VELOCIFERO

150 MARTINO GIUSEPPE 3 Veterano TITOBIKE

157 ROIANO GERARDO 3 Veterano TITOBIKE

128 DI LUCCHIO CANIO 2 Cadetto IL VELOCIFERO

156 ROBERTIELLO DANIEL 2 Junior ASD BIKE SPORT

146 LAURINO ANGELO 1 Senior TITOBIKE

158 FORLENZA LUCIANO 1 Veterano TITOBIKE

CLASSIFICA SUPER GENTLEMAN A

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------



147 LAURINO ANTONIO 4 Super Gentleman ATITOBIKE

CLASSIFICA GENTLEMAN

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

153 LETTIERI ROCCHINO 4 Gentleman TITOBIKE

140 CONTE FRANCESCO 4 Gentleman TITOBIKE

152 BINETTI CIPRIANO 4 Gentleman NUOVO MILLENNIO

138 GALLO ANTONIO 4 Gentleman ASD PRO KINESIS & SPORT

CLASSIFICA VETERANO

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

122 RINALDI REMIGIO 5 Veterano TEAM BDM

117 CAMPIGLIA PALMIRO 4 Veterano BIKE IN TOUR

130 PASSABI' LORENZO 4 Veterano ASD  RES

155 ALVINO CARMINE 4 Veterano ASD BIKE SPORT

141 LANGONE LUCIO 4 Veterano TITOBIKE

150 MARTINO GIUSEPPE 3 Veterano TITOBIKE

157 ROIANO GERARDO 3 Veterano TITOBIKE

158 FORLENZA LUCIANO 1 Veterano TITOBIKE

CLASSIFICA SENIOR

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

145 RUBINO SABATO 5 Senior ASD BIKE SPORT

120 FORTE GIOVANNI 5 Senior Asd Barbaro Bici Lucera

144 SCAVONE PASQUALE 5 Senior TITOBIKE

125 FRANCO DONATO 5 Senior IL VELOCIFERO

124 COLAIANNI GIANCARLO 5 Senior IL VELOCIFERO

134 GALLO MICHELE 4 Senior BIKE IN TOUR

126 CAPPIELLO SAVERIO 4 Senior IL VELOCIFERO

143 SATURNO MICHELE 4 Senior TITOBIKE

151 IUMMATI ROCCO 4 Senior TITOBIKE

129 BRENNA COSTANTINO 3 Senior IL VELOCIFERO

146 LAURINO ANGELO 1 Senior TITOBIKE

CLASSIFICA JUNIOR

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

121 PECE EZIO 5 Junior TEAM  BARBARO

116 ROMANELLI PASQUALE 5 Junior BIKE IN TOUR



148 SANTARSIERO FAUSTO 5 Junior TITOBIKE

137 DICECCA ANGELANTONIO 5 Junior LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM

149 ABRIOLA IVAN 5 Junior TITOBIKE

135 FERRULLI ANGELO 4 Junior LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM TAKLER CYCLING TEAM

127 LIBUTTI ARCANGELO 4 Junior IL VELOCIFERO

142 BRUNO GIORDANO 4 Junior TITOBIKE

156 ROBERTIELLO DANIEL 2 Junior ASD BIKE SPORT

CLASSIFICA CADETTO

-------------------------------------------------------------------------

NumeroCognome Nome Passaggi Categoria Societa

-------------------------------------------------------------------------

119 MIGNOLI FRANCESCO 5 Cadetto BIKE IN TOUR

139 PIARULLI GIULIANO 4 Cadetto A.S. Nuovo Millennio

123 PARISI CARMINE 4 Cadetto ASD BIKE SPORT

136 DICECCA PAOLO 4 Cadetto LEONESSA TAKLER CYCLING TEAM

154 GAETA RAFFAELE 4 Cadetto TITOBIKE

131 FORNUTO ALESSANDRO 4 Cadetto A.S.D.010 BIKE

128 DI LUCCHIO CANIO 2 Cadetto IL VELOCIFERO


